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Amateur-Dressurprüfung Kl.M* Kandare01

GEBAUER-JOCHHEIM, Janna (Berlin / Hof Bernadotte e.V. / GER) auf "Baccara 188" 1.

KRETZSCHMAR, Helen (Herxheim / RRV Herxheim e.V. / GER) auf "Sweet Caramel H" 2.

HILLBERG, Kerstin (Berlin / Ländlicher RV Münchehofe e.V. / GER) auf "Quiete Imperial" 3.

GREWE, Dominique (Ahrensburg / RGS Ahrensfelde e.V / GER) auf "Mister Blacky" 4.

WÖBKE, Greta (Kiel / RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V. / GER) auf "Albert Einstein 14" 5.

LANGE, Lina (Wittenbeck / RV Waterkant/Kühlungsborn e.V. / GER) auf "Longchamp 6" 6.

RICHTER, Mia (Hoppegarten / LRF Bülow Neubeeren e.V. / GER) auf "Fantastic Fury" 7.

BREITSPRECHER, Leoni (Greifswald / RSV Dersekow 1968 e.V. / GER) auf "Quantino 5" 8.

SCHÄFER, Janina (Geesthacht / Hasenthaler RV Geesthacht / GER) auf "Bemossed" 9.

FEIN, Tamara (Berlin / RV Deutschlandhalle Berlin e.V. / GER) auf "Sissi 748" 10.

SCHULT, Lilly Marie (Karstädt / RFV HLG Neustadt e.V. / GER) auf "Chili -S" 11.

HASLER, Katharina (Stepenitztal / RSV Kirch-Mummendorf e.V. / GER) auf "Fantastic's Frieda" 11.

BEHRENS, Matilda (Ludwigslust / RFV Eldena e.V. / GER) auf "Selina 144" 13.

SCHMIDT-REIMER, Cornelia (Hamburg / PS Granderheide e.V. / GER) auf "Feu Noir GD" 14.

BSCHORER, Ulrike (Schwerin / RFV Crivitz e.V. / GER) auf "Sandy 555" 15.

Amateur-Dressurprüfung Kl.M** Kandare02

BREITSPRECHER, Leoni (Greifswald / RSV Dersekow 1968 e.V. / GER) auf "Quantino 5" 1.

WÖBKE, Greta (Kiel / RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V. / GER) auf "Albert Einstein 14" 2.

RICHTER, Mia (Hoppegarten / LRF Bülow Neubeeren e.V. / GER) auf "Fantastic Fury" 3.

LANGE, Lina (Wittenbeck / RV Waterkant/Kühlungsborn e.V. / GER) auf "Longchamp 6" 4.

SCHÄFER, Janina (Geesthacht / Hasenthaler RV Geesthacht / GER) auf "Bemossed" 5.

SCHULT, Lilly Marie (Karstädt / RFV HLG Neustadt e.V. / GER) auf "Chili -S" 6.

FEIN, Tamara (Berlin / RV Deutschlandhalle Berlin e.V. / GER) auf "Sissi 748" 7.

Amateur-Dressurprüfung Kl.S* Kandare03

VOß, Susanne (Laage / Trainingsstützpunkt Reiten Güstrow / GER) auf "Senzai" 1.

RIEP, Mia Lana (Sereetz / Pariner RFV e.V. / GER) auf "Davina 157" 2.

KRETZSCHMAR, Helen (Herxheim / RRV Herxheim e.V. / GER) auf "Sweet Caramel H" 3.

DEGENER, Carla Marie (Melle / RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V. / GER) auf "Fürstenkind 2" 4.

APPENDINO, Victoria (Sagard / RSC Wendorf e.V. / GER) auf "Bambina Pirata SL" 5.

GEBAUER-JOCHHEIM, Janna (Berlin / Hof Bernadotte e.V. / GER) auf "TI Feel the Rythem" 6.

DEGENER, Carla Marie (Melle / RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V. / GER) auf "Violetta 77" 7.

HOLLE, Hortensia (Dannenberg (Elbe) / RFV Dannenberg / GER) auf "Daddy's Cuddlingboy" 8.

SCHUR, Charlotte-Elisabeth (Hamburg / PSV Hamburg-Bergstedt e.V. / GER) auf "Fidelio 333" 8.

APPENDINO, Victoria (Sagard / RSC Wendorf e.V. / GER) auf "Victoria's Secret SL" 10.

KRÜGER, Julia Marie (Dassendorf / PS Granderheide e.V. / GER) auf "Ripasso M" 11.

GEBAUER-JOCHHEIM, Janna (Berlin / Hof Bernadotte e.V. / GER) auf "Baccara 188" 12.

HILLBERG, Kerstin (Berlin / Ländlicher RV Münchehofe e.V. / GER) auf "Quiete Imperial" 13.

ELSHOLZ, Angelika (Zierow / RSV Zierow e.V. / GER) auf "DSP Black Belantis" 14.

HAHN, Isabella (Stockelsdorf / RV Travemünde von 1925 e.V. / GER) auf "Hans im Glück 14" 15.

DIJK, Illeanna Demi van (Lübeck / Pariner RFV e.V. / NED) auf "Chopard B" 16.

APITZ, Kristina (Groß Wittensee / RV Am Wittensee / GER) auf "Ringsbo's V-Power" 17.

PULS, Marie-Theres (Grande / PS Granderheide e.V. / GER) auf "Skywalk" 18.

HOLLE, Cilly Caroline (Dannenberg / RFV Dannenberg / GER) auf "Secret of Happyness" 19.

GREWE, Dominique (Ahrensburg / RGS Ahrensfelde e.V / GER) auf "Mister Blacky" 20.

Amateur-Dressurprüfung Kl. S* Kandare04
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RIEP, Mia Lana (Sereetz / Pariner RFV e.V. / GER) auf "Davina 157" 1.

VOß, Susanne (Laage / Trainingsstützpunkt Reiten Güstrow / GER) auf "Senzai" 2.

GEBAUER-JOCHHEIM, Janna (Berlin / Hof Bernadotte e.V. / GER) auf "TI Feel the Rythem" 3.

APPENDINO, Victoria (Sagard / RSC Wendorf e.V. / GER) auf "Victoria's Secret SL" 4.

DEGENER, Carla Marie (Melle / RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V. / GER) auf "Fürstenkind 2" 5.

APPENDINO, Victoria (Sagard / RSC Wendorf e.V. / GER) auf "Bambina Pirata SL" 6.

KRÜGER, Julia Marie (Dassendorf / PS Granderheide e.V. / GER) auf "Ripasso M" 7.

ELSHOLZ, Angelika (Zierow / RSV Zierow e.V. / GER) auf "DSP Black Belantis" 8.

HOLLE, Hortensia (Dannenberg (Elbe) / RFV Dannenberg / GER) auf "Daddy's Cuddlingboy" 9.

KRETZSCHMAR, Helen (Herxheim / RRV Herxheim e.V. / GER) auf "Sweet Caramel H" 10.

PULS, Marie-Theres (Grande / PS Granderheide e.V. / GER) auf "Skywalk" 11.

GREWE, Dominique (Ahrensburg / RGS Ahrensfelde e.V / GER) auf "Mister Blacky" 12.

HILLBERG, Kerstin (Berlin / Ländlicher RV Münchehofe e.V. / GER) auf "Quiete Imperial" 13.

DIJK, Illeanna Demi van (Lübeck / Pariner RFV e.V. / NED) auf "Chopard B" 14.

APITZ, Kristina (Groß Wittensee / RV Am Wittensee / GER) auf "Ringsbo's V-Power" 15.

DEGENER, Carla Marie (Melle / RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V. / GER) auf "Violetta 77" 16.

Dressurprüfung Kl.S* Kandare05

KNEESE, Felix (Appen / RuFV Wedel v.1923 e.V. / GER) auf "Donna Fiorella" 1.

VOß, Susanne (Laage / Trainingsstützpunkt Reiten Güstrow / GER) auf "Senzai" 2.

KNEESE, Felix (Appen / RuFV Wedel v.1923 e.V. / GER) auf "Magic Mike 11" 3.

VOIGTLÄNDER, Pia-Katharina (Berlin / Hof Bernadotte e.V. / GER) auf "Alec Baldwin" 4.

KRÜGER, Julia Marie (Dassendorf / PS Granderheide e.V. / GER) auf "Ripasso M" 5.

MEHL, Ann-Christin (Dierhagen / RFV Zingst e.V. / GER) auf "Domino 942" 6.

APPENDINO, Victoria (Sagard / RSC Wendorf e.V. / GER) auf "Bambina Pirata SL" 7.

KRETZSCHMAR, Helen (Herxheim / RRV Herxheim e.V. / GER) auf "Sweet Caramel H" 8.

MENCKE, Libuse (Gutow / RFV Gestüt Ganschow e.V. / CZE) auf "Donquita" 9.

APPENDINO, Victoria (Sagard / RSC Wendorf e.V. / GER) auf "Victoria's Secret SL" 10.

GROß, Svea (Ahaus / ZRFV Coesfeld/Lette e.V. / GER) auf "Flavio de Fontaine" 11.

HOLLE, Cilly Caroline (Dannenberg / RFV Dannenberg / GER) auf "Secret of Happyness" 12.

MATOS, Pedro (Güby / RV Waabs-Langholz e.V. / POR) auf "Bella Ciao HRH" 13.

KROHN, Susanne (Dätgen / RV Rehagen-Hamburg e.V. / POL) auf "Graviola 3" 14.

Dressurprüfung Kl. S* Kandare06

KNEESE, Felix (Appen / RuFV Wedel v.1923 e.V. / GER) auf "Donna Fiorella" 1.

VOß, Susanne (Laage / Trainingsstützpunkt Reiten Güstrow / GER) auf "Senzai" 2.

KNEESE, Felix (Appen / RuFV Wedel v.1923 e.V. / GER) auf "Magic Mike 11" 3.

MEHL, Ann-Christin (Dierhagen / RFV Zingst e.V. / GER) auf "Domino 942" 4.

KRÜGER, Julia Marie (Dassendorf / PS Granderheide e.V. / GER) auf "Ripasso M" 5.

MENCKE, Libuse (Gutow / RFV Gestüt Ganschow e.V. / CZE) auf "Donquita" 6.

VOIGTLÄNDER, Pia-Katharina (Berlin / Hof Bernadotte e.V. / GER) auf "Alec Baldwin" AUFG.

Dressurprüfung Kl. S***07

SOUJON, Natalie (Schönwalde-Glien / SJ Pferdesport Pausin e.V. / GER) auf "Hoheit 34" 1.

VOIGTLÄNDER, Pia-Katharina (Berlin / Hof Bernadotte e.V. / GER) auf "Quenido 3" 2.

VOIGTLÄNDER, Pia-Katharina (Berlin / Hof Bernadotte e.V. / GER) auf "DSP Finest Dream" 3.

MATOS, Pedro (Güby / RV Waabs-Langholz e.V. / POR) auf "Davinci 33" 4.

BAMMEL, Manuel (Stoetze / RFV Echem-Scharnebeck e.V. / SUI) auf "Donna Farah" 5.

KLAUS, Nele (Stahnsdorf / LRF Bülow Neubeeren e.V. / GER) auf "Van Tastic 3" 6.

BREDEMEIER, Beata (Grönwohld / RFV Schwarzenbek u.U.e.V. / SWE) auf "Da Fraedo" 7.

MITTERHUBER, Luka Sophia (Palingen / Lübecker RV e.V. / GER) auf "Bonne Claire" 8.

MOHR, Susanne (Struvenhütten / Pferdesport im Norden e.V. / GER) auf "Schneefuß" 9.

SEIDEL, Anita (Holtsee / Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer / GER) auf "Leif is life 3" 10.

KUNATH, David (Nuthetal / LRF Bülow Neubeeren e.V. / GER) auf "Batman 38" 11.
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KUNATH, David (Nuthetal / LRF Bülow Neubeeren e.V. / GER) auf "Sabre 4" 12.

KLUGE, Aileen (Siek / RFV Hoisdorf u.U.e.V. / GER) auf "Royal Gala 2" 13.

MEHL, Ann-Christin (Dierhagen / RFV Zingst e.V. / GER) auf "Domino 942" 13.

ENGELKE, Madelene (Lindwedel / RV Niedernstöcken e.V. / SWE) auf "Shizeido GJ" 15.

WÖLK-GRÖSELING, Franziska (Ahrensburg / RFV Hoisdorf u.U.e.V. / GER) auf "Fritz Carlton" 16.

HOLLE, Cilly Caroline (Dannenberg / RFV Dannenberg / GER) auf "Go-Go 10" 17.

DUNGERN, Antonia von (Betzendorf / Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V. / GER) auf "Vittorio 16" AUFG.

Dressurprüfung Kl. S***08

VOIGTLÄNDER, Pia-Katharina (Berlin / Hof Bernadotte e.V. / GER) auf "DSP Finest Dream" 1.

BAMMEL, Manuel (Stoetze / RFV Echem-Scharnebeck e.V. / SUI) auf "Donna Farah" 2.

KLAUS, Nele (Stahnsdorf / LRF Bülow Neubeeren e.V. / GER) auf "Van Tastic 3" 3.

KUNATH, David (Nuthetal / LRF Bülow Neubeeren e.V. / GER) auf "Sabre 4" 4.

MATOS, Pedro (Güby / RV Waabs-Langholz e.V. / POR) auf "Davinci 33" 5.

VOIGTLÄNDER, Pia-Katharina (Berlin / Hof Bernadotte e.V. / GER) auf "Quenido 3" 6.

KUNATH, David (Nuthetal / LRF Bülow Neubeeren e.V. / GER) auf "Batman 38" 7.

MOHR, Susanne (Struvenhütten / Pferdesport im Norden e.V. / GER) auf "Schneefuß" 8.

MITTERHUBER, Luka Sophia (Palingen / Lübecker RV e.V. / GER) auf "Bonne Claire" 9.

ENGELKE, Madelene (Lindwedel / RV Niedernstöcken e.V. / SWE) auf "Shizeido GJ" 10.

BREDEMEIER, Beata (Grönwohld / RFV Schwarzenbek u.U.e.V. / SWE) auf "Da Fraedo" 11.

SOUJON, Natalie (Schönwalde-Glien / SJ Pferdesport Pausin e.V. / GER) auf "Hoheit 34" 11.

KLUGE, Aileen (Siek / RFV Hoisdorf u.U.e.V. / GER) auf "Royal Gala 2" 13.

SEIDEL, Anita (Holtsee / Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer / GER) auf "Leif is life 3" 14.

MEHL, Ann-Christin (Dierhagen / RFV Zingst e.V. / GER) auf "Domino 942" AUFG.

Dressurprüfung Kl.S****09

KNEESE, Felix (Appen / RuFV Wedel v.1923 e.V. / GER) auf "San Simeon OLD" 1.

KNEESE, Felix (Appen / RuFV Wedel v.1923 e.V. / GER) auf "Double Check 2" 2.

ALBECK DR., Simone (Berlin / Reitclub am Olympiapark e.V. / GER) auf "Haya 23" 3.

KRACHT, Anna-Lena (Hamburg / PSV Hamburg-Bergstedt e.V. / GER) auf "Florinio 2" 4.

KROHN, Susanne (Dätgen / RV Rehagen-Hamburg e.V. / POL) auf "Titolas" 5.

RÖHRICHT, Alina (Dortmund / RFV Dortmund Süd e. V. / GER) auf "Zaid 3" 6.

CHRISTENSEN, Martin (Moorrege / Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V. / DEN) auf "Dolciario" 7.

DUNGERN, Antonia von (Betzendorf / Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V. / GER) auf "Levante 23" 8.

WEHR-HERZOG, Anna-Lisa (Neustadt / TRSG Holstenhalle Neumünster e.V. / GER) auf "Quintessenz BS" 9.

MENCKE, Libuse (Gutow / RFV Gestüt Ganschow e.V. / CZE) auf "Millennium Star 2" 10.

DOMEYER DR., Maximiliane (Hamburg / Norddeutscher und Flottbeker RV / GER) auf "Elfenkönig 6" 11.

VOIGTLÄNDER, Pia-Katharina (Berlin / Hof Bernadotte e.V. / GER) auf "DSP Finest Dream" 12.

PUZKO, Sergey (Bremervörde / Dressurreiterclub Brunshausen e.V. / UKR) auf "Daimjenka" 13.

MATOS, Pedro (Güby / RV Waabs-Langholz e.V. / POR) auf "Gorklintgards Fantasi" 14.

BUCHWALDT, Katharina von (Hohwacht (Ostsee) / Fehmarnscher Ringreiterverein e.V. / GER) auf "Rock Ability 2" 15.

Dressurprüfung KI.S****10

KNEESE, Felix (Appen / RuFV Wedel v.1923 e.V. / GER) auf "San Simeon OLD" 1.

ALBECK DR., Simone (Berlin / Reitclub am Olympiapark e.V. / GER) auf "Haya 23" 2.

KNEESE, Felix (Appen / RuFV Wedel v.1923 e.V. / GER) auf "Double Check 2" 3.

KROHN, Susanne (Dätgen / RV Rehagen-Hamburg e.V. / POL) auf "Titolas" 4.

MENCKE, Libuse (Gutow / RFV Gestüt Ganschow e.V. / CZE) auf "Millennium Star 2" 5.

WEHR-HERZOG, Anna-Lisa (Neustadt / TRSG Holstenhalle Neumünster e.V. / GER) auf "Quintessenz BS" 6.

RÖHRICHT, Alina (Dortmund / RFV Dortmund Süd e. V. / GER) auf "Zaid 3" 7.

BUCHWALDT, Katharina von (Hohwacht (Ostsee) / Fehmarnscher Ringreiterverein e.V. / GER) auf "Rock Ability 2" 8.

DOMEYER DR., Maximiliane (Hamburg / Norddeutscher und Flottbeker RV / GER) auf "Elfenkönig 6" 9.

CHRISTENSEN, Martin (Moorrege / Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V. / DEN) auf "Dolciario" 10.
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Dressurprüfung Kl.S* Kandare11

RIEP, Mia Lana (Sereetz / Pariner RFV e.V. / GER) auf "Davina 157" 1.

PULS, Marie-Theres (Grande / PS Granderheide e.V. / GER) auf "Skywalk" 2.

KRETZSCHMAR, Helen (Herxheim / RRV Herxheim e.V. / GER) auf "Sweet Caramel H" 3.

KRÜGER, Julia Marie (Dassendorf / PS Granderheide e.V. / GER) auf "Ripasso M" 4.

APPENDINO, Victoria (Sagard / RSC Wendorf e.V. / GER) auf "Victoria's Secret SL" 4.

GROß, Svea (Ahaus / ZRFV Coesfeld/Lette e.V. / GER) auf "Flavio de Fontaine" 6.

KROHN, Susanne (Dätgen / RV Rehagen-Hamburg e.V. / POL) auf "Graviola 3" 7.

DIJK, Illeanna Demi van (Lübeck / Pariner RFV e.V. / NED) auf "Chopard B" 8.

GREWE, Dominique (Ahrensburg / RGS Ahrensfelde e.V / GER) auf "Mister Blacky" 9.

HOLLE, Cilly Caroline (Dannenberg / RFV Dannenberg / GER) auf "Secret of Happyness" 10.

APITZ, Kristina (Groß Wittensee / RV Am Wittensee / GER) auf "Ringsbo's V-Power" 11.

ENCORE (Version 0.9.5.1345) - VA: 202548002

DATEI: prlist3.pdf

Seite 4 von 4

gedruckt am 30.11.2025 um 16:40:41


